
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 28/ZP/2023 

Kraków, 12.05.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 28/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP 5542980836, REGON 384767215 

14 040,00 zł 

02 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 46/48, 02-546 Warszawa 
NIP 8490000039, REGON 790003564 

7 549,20 zł 

03 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192b, 43-502 Czechowice-
Dziedzice, NIP 7010272502, REGON 142717423 

12 852,00 zł 

   

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 28/ZP/2023 

Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
ANMAR Sp. z o.o., Strefowa 22, 43-100 Tychy 
NIP 6462538085, REGON 277716590 

285 660,00 zł 

02 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192b, 43-502 Czechowice-
Dziedzice, NIP 7010272502, REGON 142717423 

180 090,00 zł 

   

 
 

Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

NIP 5542980836, REGON 384767215 
72 252,00 zł 

02 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, 
o/Kraków, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
NIP 8990107208, REGON 930533357 

93 916,80 zł 

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 28/ZP/2023 

Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 46/48, 02-546 Warszawa 
NIP 8490000039, REGON 790003564 

28 080,00 zł 

   

   

 
 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250, REGON 36557681 

38 826,00 zł  

02 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP 5542980836, REGON 384767215 

111 906,36 zł 

03 
SUMI Sp. z o.o. Sp. k., ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek 
NIP 1130029764, REGON 012024132 

92 988,00 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 28/ZP/2023 

Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

SUN-MED Sp.c. Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
Dominik Siekierski – współwłaściciel, ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź, REGON:101732038, NIP:9471873301 
Sławomir Naparty – współwłaściciel, ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź, REGON:101731955, NIP: 7282236957 

14 580,00 zł 

   

   

 
 
Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

SUN-MED Sp.c. Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
Dominik Siekierski – współwłaściciel, ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź, REGON:101732038, NIP:9471873301 
Sławomir Naparty – współwłaściciel, ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź, REGON:101731955, NIP: 7282236957 

31 428,00 zł 

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 28/ZP/2023 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
BIAMEDITEK Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
NIP 5420201357, REGON 002331830 

21 325,68 zł 

   

   

 
 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

NIP 5542980836, REGON 384767215 
22 140,00 zł 

02 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, NIP 6481997718, REGON 273295877 

19 116,00 zł 

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 28/ZP/2023 

Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, NIP 6481997718, REGON 273295877 

3 715,20 zł 

02 
ANMAR Sp. z o.o., Strefowa 22, 43-100 Tychy 
NIP 6462538085, REGON 277716590 

3 283,20 zł 

   

 
 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, 
o/Kraków, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
NIP 8990107208, REGON 930533357 

5 564,70 ł 

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 28/ZP/2023 

Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

   

   

 
Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
POLMIL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
NIP 5542922201, REGON 341477838 

53 492,40 zł 

02 
EM Poland Sp. z o.o., Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
NIP 8222369589, REGON 380364259 

37 260,00 zł 

03 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 46/48, 02-546 Warszawa 
NIP 8490000039, REGON 790003564 

38 880,00 zł 

04 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze, NIP 6481997718, REGON 273295877 

32 691,60 zł 

05 
Abena Polska Sp. z o.o., Łozienica, ul. Nowa 15, 72-100 Goleniów 
NIP 9552128719, REGON 320054181 

35 089,20 zł 

06 
J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Sp. j., ul. Przemysłowa 4A, 59-300  
Lubin, BIP 6921008620, REGON 390367037 

181 440,00 zł 

 
 

Iwona Matuszyńska 


		2023-05-12T09:07:51+0000
	Not specified




